
 
 

       

2021 年 11 月 5 日 

 

各   位 

 

会 社 名       丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社                

  代 表 者 名 代表取締役社長 井ノ上 雅弘  

（コード番号：9763 東証第一部）  

問 合 せ 先     取 締 役    新 井 祐 宏  

（ＴＥＬ 03-5404-8200）  

 

 

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ 
 

 
当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日を移行日とする株式会社東京証券取引所

（以下「東証」という。）の新市場区分として「スタンダード市場」を選択し申請することを決議し

ましたのでお知らせいたします。 

 なお、当社は 2021 年７月９日付で東証より新市場区分における上場維持基準への適合状況に関す

る一次判定結果を受領し、「スタンダード市場」の上場維持基準に適合していることを確認しており

ます。今後は、東証が定めるスケジュールに基づき、新市場区分の選択申請に係る所定の手続きを

進めてまいります。 

 当社は、現中期経営計画「未来への変革と創造への挑戦」の目標に沿って、経営の最重要課題で

ある中長期的な企業価値の向上に努めるため、今回の新市場区分の選択においては総合的に勘案し

た結果、「スタンダード市場」を選択することといたしました。 

 株主、投資家の皆様におかれましては、引続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


